129            R$65.196,00

0209010812200012.3113191.13              F-2075       DR:100               R$14.664,00

Art.3°  0  Crédito  Adicional  Especial  aberto  pelo  artigo  1°,  para o  elemento  de  despesa
3390.39  (Fonte/DR:   FNAS/129)  será  suplementado  em  R$  7.360,80  (sete  mil,  trezentos  e
sessenta reais  e oitenta centavos) com  recursos provenientes  de  Superávit  Fjnanceiro  apurado
no exercício anterior, confome Balanço Patrimonial.

Art.    4°    0    Poder    Executivo    poderá    promover    as    alterações    necessárias    para
compatibilização da presente Lei junto ao PPA e à ljDO,   nos   termos do art.